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IIWP Phyllis Charter “ Together we can” 
Månadsbrev 1, juli 2019 IW- året 2019 - 2020  

 
  Förra mötet: Första dagen i juli månad inleddes med gråa skyar, men 
snart klarnade det upp. En stor skara Inner Wheelare samlades både 
från när och fjärran i inkommande presidenten Marianne Kullenbergs 
trädgård. Avgående presidenten Elsbeth Andersson framförde ett  
stort tack till styrelsemedlemmarna för gott arbete och delade ut en 
ros till närvarande avgående styrelseledamöter. Klubben uppvaktade 
Aase Ek med en ros med anledning av hennes födelsedag. Aase Ek har 
skänkt sin födelsedagsgåva till  kvinnojouren. 
Avgående presidenten överlämnade presidentkedjan till inkommande 
presidenten Marianne Kullenberg som lovade att vi under 
verksamhetsåret ska ha roligt tillsammans. 
Fem medlemmar från IW klubben i Dragör, var med på 
sommarlunchen och överlämnade ett standard till klubben. 
Därefter gick vi över gatan och åt en härlig lunch på Bryggeriet. Solen 
sken när vi skulle bege oss hem, undertecknad hann precis hem innan 
skyfallet och förhoppningsvis hann övriga hem utan att bli våta. 
 Klubbärenden: 
 Följande inbjudningar har inkommit: 
- Till hösten arrangerar Svedala-Bara IWC ett intercitymöte den 2 
oktober. Från finkultur till recycling, klubbens antikexpert Lena af 
Ekenstam, kåserar. Inbjudan och närmare information kommer efter 
sommaren. 
- Inbjudan till distriktsutflykt den 29 september. Se bifoga fil. 
- Inbjudan till Rally i Rotterdam. Se bifogad fil. 
- Sommarbrev från distriktspresidenten och från avgående 
presidenten i IWC Ystad är bifogade.  
OBS! Klubben har bytt bank från Nordea till Sparbanken Skåne. 
Därmed har vi fått ett nytt bankgiro till 5021 – 1317. Ett SWISH konto 
har även anskaffats. Kontot benämns IWC Ystad och har nummer: 

123 228 45 94. 
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Medlemsavgiften betalas in på bankgiro 5021 – 1317 senast 30 
augusti 2019.  
Vid pennan 
Eva Jeppsson 
Klubbsekreterare 
 

                                  
 

 

 


